Meuse Grand Sud

» RESSON > BAR-LE-DUC

Lundi au
vendredi

LIGNE SCOLAIRE

1L

JANVIER 2026

Lundi, mardi,
jeudi, vendredi

RESSON - Salle des fétes

TANNOIS

SILMONT

LONGEVILLE EN BARROIS - Groupe scolaire
BAR LE DUC - Gare Multimodale

07:20

07:30

07:53
08:04
08:14
08:20

CORRESPONDANCE GARANTIE AVEC LA NAVETTE SCOLAIRE PREVERT - ZoLA LD

Départs a 7h45 et 8h45

» BAR-LE-DUC> RESSON

L QUAI 5

Mercredi | Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
BAR LE DUC - Gare Multimodale 12:30 17:00 18:00
LONGEVILLE EN BARROIS - Groupe scolaire 16:30
RESSON - Salle des fétes 16:36
SILMONT 16:47
TANNOIS 16:57
RESSON - Salle des fétes 12:40 17:10 18:10

DEPART DE LA NAVETTE SCOLAIRE PREVERT - ZOLA VERS LA GARE ROUTIERE

Départs a 12h, 16h45 et 17h45

GRAND

MEUSE

SU D Communauté dAgplomération
Bar-le-Duc Sud Meuse




