



Meuse Grand Sud

LIGNE SCOLAIRE

14
JANVIER 2026

► **RESSON > BAR-LE-DUC**

Lundi au vendredi

Lundi, mardi, jeudi, vendredi

RESSON - Salle des fêtes	07:20	07:53
TANNOIS		08:04
SILMONT		08:14
LONGEVILLE EN BARROIS - Groupe scolaire		08:20
BAR LE DUC - Gare Multimodale	07:30	

CORRESPONDANCE GARANTIE AVEC LA NAVETTE SCOLAIRE PRÉVERT - ZOLA QUAI 4
► Départs à 7h45 et 8h45 QUAI 5

► **BAR-LE-DUC > RESSON**

Mercredi

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

BAR LE DUC - Gare Multimodale	12:30		17:00	18:00
LONGEVILLE EN BARROIS - Groupe scolaire		16:30		
RESSON - Salle des fêtes		16:36		
SILMONT		16:47		
TANNOIS		16:57		
RESSON - Salle des fêtes	12:40		17:10	18:10

DÉPART DE LA NAVETTE SCOLAIRE PRÉVERT - ZOLA VERS LA GARE ROUTIÈRE

► Départs à 12h, 16h45 et 17h45